
Pomozte dostat na svět knihu,Pomozte dostat na svět knihu,
která popisuje svět očimakterá popisuje svět očima
schizofreničkyschizofreničky
Pomozte dostat na svět knihu, která nabízí jedinečný pohled
na svět očima schizofreničky. Tato sbírka deníkových záznamů
a myšlenek z akutní fáze nemoci i zotavení přináší naději
a osvětu. Vaše podpora pomůže knize opustit šuplík a oslovit
ty, kteří ji potřebují.

– Markéta Poklopová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29138

https://donio.cz/p/29138

	Pomozte dostat na svět knihu, která popisuje svět očima schizofreničky

